

Construcția gardului la Grădina Guguta din or. Ghindești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparații

Valoarea de deviz 444 609 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCF10B	Demolarea zidărilor din piatra brută, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	55,390	506,43 501,38	28 051,18 27 771,44
2	RpCA01A	Sapături manuale de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime și maximum 1,5 m adâncime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundații, santuri, canale etc., executate în cantități de până la 20 mc	m3	4,900	293,26 293,26	1 436,97 1 436,97
3	TrB01B1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, aruncare, descărcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 40 m	t	20,000	94,60 94,60	1 892,00 1 892,00
4	TrI1AA01 C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t	40,000	33,11 33,11	1 324,40 1 324,40
5	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanța 3 km	t	40,000	57,00 0,00	2 280,00 0,00
6	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3	5,100	602,55 93,65	3 073,03 477,64
7	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	28,500	390,87 189,20	11 139,92 5 392,20
8	CA03E2	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu betoniera pe șantier și	m3	32,900	2 295,62	75 525,88

1	2	3	4	5	6	7
		turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)			539,22	17 740,34
9	DF18A	Plantarea stîlpilor din metal, confectionati industrial	buc	124,000	567,11 103,11	70 322,13 12 786,13
10	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	22,600	126,13 105,95	2 850,59 2 394,52
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	9,500	2 360,72 161,77	22 426,85 1 536,78
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	1,500	3 803,20 161,76	5 704,80 242,64
13	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice h=2.00m L=2.5msi plasa de 3.7mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg	1 303,800	32,10 7,57	41 854,03 9 867,16
		<i>Total</i>	lei			267 881,78
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			19 886,93
		<i>Total</i>				287 768,71
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			17 503,89
		<i>Total</i>				305 272,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			44 264,52
		<i>Total</i>				349 537,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			20 972,23
		<i>Total</i>				370 509,35
		<i>TVA</i>	20 %			74 101,88
		Total Capitol Inclusiv salariu				444 611,23 82 862,22
		Total	lei			444 609
		Total deviz: Inclusiv salariu				444 609 82 862

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)